UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẮNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND

      Đức Thắng, ngày      tháng  8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về  việc phân công công chức xã  làm công tác

 chuyển đổi số  tại UBND xã Đức Thắng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt “Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định

hướng đến năm 2030”;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ chỉ thị số 19-CT/TU, ngày 18/5/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tăng cường sự lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng đối với chuyển đổi số tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm 2030

Kế hoạch số 68/KH-UBND ngày 25/7/2023 về việc của UBND xã đức

Thắng về chuyển đổi số năm 2023;

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng thống kê xã ;

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công Bà Trần Thị Hạnh- Công chức văn phòng thống kê xã

làm công tác chuyển đổi số  tại UBND xã Đức Thắng

Điều 2. Nhiệm vụ công chức chuyên trách, kiêm nhiệm  làm công tác

chuyển đổi số, công tác an toàn thông tin mạng tai cơ quan, đơn vị và một số

nhiệm vụ khác liên quan đến chuyển đổi số  và an toàn thông tin mạng trên địa

bàn xã Đức Thắng

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 4. Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- Phòng VH&TT huyện;

- BTV Đảng ủy;

- TT. HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Việt

		2023-08-21T07:56:13+0700

		2023-08-21T08:25:21+0700

		2023-08-21T08:25:21+0700

		2023-08-21T08:25:21+0700